до 31.12.2021 р., у разі їх не 

використання до 31.12.2025 р., такі послуги будуть списані з блокноту Компанії - 31.12.2025 р. у зв'язку 

із закінченням строку дії. 

4.16.1. Послуги, які були придбані Компаніями з 07.10.2024 р. мають термін дії активації – 365 (триста 

шістдесят п’ять) днів з дня нарахування Послуг в блокнот Компанії.   

4.16.2. З урахуванням п. 4.16.1. Умов, послуги, які були оплачені та нараховані Компаніям з      

01.01.2022 р. по 07.10.2024 р., у разі їх не використання до 31.12.2026 р., такі послуги будуть списані з